
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNAPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.273.240/0001-49CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua Albino Frantz, 67 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

44/2023

29/12/2023

A presente Dispensa de Licitação tem por objeto o pagamento de taxas do DETER para
veículos placas RXW2A03, RAJ4166 e REB7H02 da Secretaria Municipal da Saúde.

44/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

19/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/01/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

R$ 1.560,0012,000 130,00001 - Taxa mensal do Deter sprinter RXW2A03 - Taxa mensal do Deter
sprinter RXW2A03 - Marca:

UN

R$ 1.560,0012,000 130,00002 - Taxa mensal do Deter Veículo Master placa RAJ4166 - Taxa mensal
do Deter Veículo Master placa RAJ4166 - Marca:

UN

R$ 1.560,0012,000 130,00003 - Taxa mensal de Deter Veículo MASTER PLACA REB 7H02 - Taxa
mensal de Deter Veículo MASTER PLACA REB 7H02 - Marca:

UN

R$ 4.680,00Total geral:

04 de Janeiro de 2024Tunápolis,

ROSELI GABRIEL BONAVIGO

Secretária de Saúde


